
 
 
 
 
 
 

LA PRESIDE 
 

VISTO il bando n. 579/2025 per la partecipazione al programma Overseas verso il Giappone per gli 
studenti di Lingue e Civiltà Orientali (triennale) 
 

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice del bando per la partecipazione al programma Overseas verso il 
Giappone per gli studenti di Lingue e Civiltà Orientali (triennale) per l’a.a. 2026-27 è così composta:  

 
Prof.ssa Matilde Mastrangelo 
Prof. Stefano Romagnoli 
Dott. Dario Minguzzi  

 
 
 
 
Roma, data del protocollo  

 
 

Prof.ssa Arianna Punzi  
Preside 


		2026-02-25T05:08:24+0000
	Arianna Punzi


		2026-02-25T05:08:28+0000
	Arianna Punzi




